PAGE
3

ОТДЕЛЕНИЕ ФОНДА ПЕНСИОННОГО И СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ рОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
[image: image1.png]

ПРиказ
21 сентября 2023 года
ОРЕНБУРГ
                № 2997/1 -л
О создании комиссии Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Оренбургской области

по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                  № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указами Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 года № 309 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции" и от 1 июля 2010 года № 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", а также в целях реализации Приказа СФР от 28.07.2023 № 1457 "Об утверждении Положения о комиссиях территориальных органов Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов", п р и к а з ы в а ю:
1. Создать комиссию Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Оренбургской области по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов (далее - Комиссия) в составе согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о комиссиях территориальных органов Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов, утвержденным Приказом СФР от 28.07.2023 № 1457 (Зарегистрировано в Минюсте России 30.08.2023 № 75003).

3. Признать утратившим силу Приказ ОСФР по Оренбургской области от 16.01.2023 № 45-п «О создании комиссии Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Оренбургской области по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Управляющий

Н.В. Петрова

Разослано: в дело – 1 экз., заместителю управляющего Борисову Т.Е. – 1 экз.

Согласовано:
Заместитель управляющего

Т.Е. Борисов
Начальник юридического отдела

В.Е. Черных
Начальник отдела кадров

О.А. Литягина
Приказ подготовлен:

отдел кадров

Галиева Л.Э. (тел. 10-64)